sed cito praecepitans funesto fata ueneno.  
 huic erit aduersus cedri de cortice sueus  
 mustelaeque cinis uel fusus sanguis ab illa.  
 nonnulli dixere serum prodesse bibendo.  
 mentastri folium potu apposituque salubre est,  
 nec frustra bulbos et sulfura iungit aceto  
 qui cupit horribiles ad pristina reddere uultus. 135  
 praeterea nitrum debes cum melle iugatum  
 spargere lacte bouis, uarias sic unguere frontes.  
 cerussam et chartam, quam gens Aegyptia mittit,  
 ture simul misceque oleo, quod flore rosarum  
 conditum est: line sic faciem, sic redde salutem. 140

XI Cutis et faciei uitiis propellendis  
 inuida si maculat faciem lentigo decoram  
 nec prodesse ualent naturae dona benignae,  
 erucam atque acidum laticem simul inline malis;  
 proderit et bulbis mellis dulcedine uictus,  
 crudaue dulcacio miscebis rapa liquori,  
 sanguine uel leporis morbus delebitur oris.  
 frons salicis cum flore suo contrita medetur.  
 saepiolae cineres ex ossibus omnia leuant.  
 cygneos adipes hilario misceto Lyaeo: 150  
 omne malum propere maculosu ex ore fugabis.

horrebit si liuor atrox aut nigra cicatrix,  
 attrito sapone genas purgare memento.

rugarum sulcos lentisci mastice tendes.

si uero uitium est quod dicit ab impete nomen,  
 hoc matutina poteris cohibere saliuia 155

150 habent Ex. Alc. (claro) 151 Bened. 29 omne malum tollit. 241 Omne  
 malum reprimunt

130 cito AB, cito s Lips. 131 (a)edri ABβδ s, uisci α 132 Muste-  
 l(a)equae AB, Mustulaeque cd, //leque f<sup>1</sup>, Musteleue α 134 Mentastri B,  
 Mentrasti Ae<sup>1</sup> potu AB, potū b adposituque c<sup>2</sup>e<sup>2</sup>Wrat. αβδ s, -taque B, -tua-  
 que A, -tumque Lips. 135 bulbos (-um s) B, bulbus A iungit cod. Lips.,  
 iungis AB, iunguis d, iunguis ē ac(o)eto ef<sup>2</sup>αβδ s, aceti AB 136 exhibent  
 A cod. Pad. Lips. s, om. B Wrat. αβδ cupit sic ALips., cupis s 137 nitrum  
 AB, merum g 138 ung(ug)e B A<sup>2</sup>, iungere A<sup>1</sup>α 139 C(a)erussam Abex,  
 C(a)erusatam cdgfs chartam Ag, cartam e, cartham bcdfs quam f<sup>2</sup>Lips. αβδ s,  
 qua A, qu(a)e B 140 Ture ABα s, Thura βδ, Tunde Lips. in marg., α in  
 add. oleo AB (non oleoq), oleum α 142 Inuida ABαβδ s, Inuida α in add.  
 maculat Ab a in add., -let cdefgβδ s, mulcet a lenticu A 143 omisit b<sup>1</sup>,  
 in marg. adiecit b<sup>2</sup> 144 dulcedine B, dulcid- A 148 Frons AB, Fros b<sup>1</sup>f<sup>1</sup>  
 149 leuant (lauent e) AB, leuant † plantant Lips., sanant α, tollunt βδ s  
 150 hilario AB, -ri g<sup>2</sup>αβδ s, claro (Ex. Alc.) 152 Horrebit si liuor AB,  
 Si liuor torrebit α 154 mastice (mart- b, mist- e<sup>1</sup>) AB tende/s (erasa n) A,  
 tendes Be, tundens (et Rutarum succos) α, tendens βδ 155 impete A, im-  
 pete bgsc<sup>2</sup>e<sup>2</sup>f<sup>1</sup>, impite c<sup>1</sup>d<sup>1</sup>e<sup>1</sup>f<sup>1</sup> 156 matutina B, matituna A